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KAUPUNGINORKESTERIEN AVUSTAJILLE 
KORVATTAVA MATKAKULUT JATKOSSAKIN

Kaupunginorkesterien avustajien 
uudesta työehtosopimukses-
ta poistettiin matkustamisajan 
korvausta koskevat määräykset, 
ja erilliset palkanlisät siirrettiin 
suoraan esitys- ja harjoituspalk-
kioihin. Näissä korvauksissa oli 
siis kyse palkoista, ei kustannus-
ten korvauksista. Avustajien mat-
kakustannusten korvaamiseen ei 
sen sijaan tullut mitään muutos-
ta: matkaliput ynnä muut kulut 
korvataan edelleen KVTESin 
matkakustannusten korvaamista 
koskevan liitteen 17 mukaan, 
kuten tähänkin saakka. Viittaus 
matkakulujen korvaamiseen on 
otettu TESiin siksi, että noudate-
taan kunnallisia tariffeja kilomet-
rikorvauksista ja päivärahoista, 
jotka poikkeavat jonkin verran 
siitä, mitä yksityisellä sektorilla 
on voimassa.   
   Kulukorvausliite on tehty KV-
TESin alaisia kuukausipalkkaisia 
työntekijöitä ja viranhaltijoita 
varten, siis vakituisella työpai-
kalla kävijöitä varten. On selvää, 
ettei tällaisille työntekijöille kus-
tannusliitteen mukaan voida kor-
vata matkakuluja asunnolta vaki-

tuiselle työpaikalle, niin kuin ei 
millään muullakaan alalla. Nyt 
Kunnallinen työmarkkinalaitos 
(KT) on kuitenkin toistanut in-
tendenteille uusia sopimuksia 
esitellessään vanhan käsityksen-
sä siitä, ettei matkakustannuksia 
tarvitse korvata kotoaan tuleville 
avustajille, koska puheena ole-
vassa liitteessä sanotaan, ettei 
matkoja asunnolta työpaikalle 
tarvitse korvata. 
   Liitto on tietenkin sopinut 
TESin viittauksella matkakulujen 
korvaamisesta eikä korvaamatta 
jättämisestä. Avustajan matka 
kotipaikkakunnaltaan keikal-
le orkesteriin on avustamisen 
tyyppitapaus. Syynä kulujen 
korvaamiselle on tietenkin se 
orkestereissa tähän saakka hy-
vin ymmärretty yksinkertainen 
tosiseikka, että näissä tyyppita-
pauksissa avustajia on vaikea 
saada keikalle, jos palkkio me-
nee pääasiassa matkustamiseen 
ja yöpymiskuluihin. Toden-
näköisesti tämä ymmärretään 
orkestereissa hyvin jatkossakin, 
ja kulukorvaukset maksetaan, 
kuten tähänkin saakka on mak-

settu. Erimielisyyden ja turhan 
epäselvyyden lietsominen näin 
ilmiselvässä asiassa ei palvele 
orkestereiden etua.     
   Asiasta on siis jälleen nostatettu 
epäselvyyttä orkesterikentässä. 
Kenenkään ei kuitenkaan pidä 
luulla, että kun asia otetaan esil-
le juuri nyt, tilanne olisi uuden 
TESin takia jotenkin muuttunut. 
Jos ja kun toivottavasti kulu-
korvaukset jatkossa maksetaan 
normaalisti, jää erimielisyys 
enemmänkin periaatteelliseksi. 
Kyse on silloin siitä makuasiasta, 
perustuuko maksaminen TESiin 
vai sitä parempiin työsopimuk-
siin. 
   Avustajien pitää nyt kuitenkin 
olla tarkkoina tässä asiassa eikä 
suvaita vedättämistä. Matkakulut 
tulee merkitä heidän palkkiolas-
kuihinsa ja matkalaskuihinsa, 
kuten tähänkin saakka. Kulujen 
korvaamisesta on syytä varmistua 
jo ennen keikan vastaanottamis-
ta, koska vielä ei ole varmuutta 
siitä, aikovatko orkesterit todella 
noudattaa KT:n ohjetta. 
   Matkakulujen korvaamisesta si-
nänsä ei tarvitse sopia etukäteen 

erikseen. Matkustamistavasta ja 
aikataulusta sen sijaan pitää, 
ainakin jos haluaa korvausperus-
teeksi oman auton käytön. 
   Tärkein asia lopuksi: jos ku-
luja ei makseta matkalaskun 
mukaan, ota yhteys liittoon. Jos 
taas kulujen maksusta kieltäy-
dytään jo tilausvaiheessa, kiitä 
yhteydenotosta.       
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